
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP22062MS4-00 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*400 S-4 ASSY ｹ ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 1 1

ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*400 S-4 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ（M5*14) 10 10

ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*400 S-4 芯金 2 2

1 2 MP21235-S4-00 背ｲﾝﾅｰｼｰﾄ S-4 W400 H440 BAL-13 ｹ ｲﾝﾅｰ背ｼｰﾄ 1 1

背ｲﾝﾅｰｼｰﾄ S-4 W400 H440 BAL-13 芯がね 2 2

背ｲﾝﾅｰｼｰﾄ S-4 W400 H440 BAL-13 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 10 8

1 3 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 18

MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

MP10045 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(10本) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 10 ﾋﾞｽ穴が広がったときに使用

MP10043 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(１箱) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 800

1 4 MP22102-S4-00 ｱｳﾀｰ座ｼｰﾄ 400*400 S-4 BAL-13/14 ｹ ｱｳﾀｰ座ｼｰﾄ 1 1

1 5 MP21198A2S400 ｱｳﾀｰ背ｼｰﾄ 400*440 A2S4 BAL-9/13 ｹ ｱｳﾀｰ背ｼｰﾄ 1 1

1 6 MP20131-01-00 ﾋｯﾌﾟﾌﾗｯﾌﾟ W=360,S-4 ｹ ﾋｯﾌﾟﾌﾗｯﾌﾟ 1 1

1 7 MP60013-0R-00 BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ 右 1 1

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 図は右側になります。

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

MP60013-0L-00 BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ 左 1 1

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

BAL-1/2用ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ 左 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

1 8 MP60902 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷﾉﾌﾞ(黒)2ヶｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

1 9 MP1B020620UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1 4

1 MP1B020620UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 4

1 MP1B020620UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 40

1 10 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

1 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

1 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

1 11 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

1 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

1 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

1 12 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 4

1 8 MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

1 8 MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 1/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 13 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具A 1 1

工具 ASSY 工具B 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 2/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP31001 取り外し用樹脂受け　大　2ケｾｯﾄ ｾｯﾄ 樹脂受け 2 4

2 2 MP10107B 座受けﾌﾟﾗｽﾁｯｸｷｬｯﾌﾟB 4ｹ入り ｾｯﾄ 座受けﾌﾟﾗｷｬｯﾌﾟ 4 4

2 3 MP40125-20-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ　M6*20　全　UCP ｹ ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 1 2

2 4 MP10017 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 2個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 2 2

MP10017-50-00 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 50個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 50 2

2 5 MP10166-00-00 調整ﾎﾞﾙﾄ　MEV-04　JKZ00150 ｹ 調整ﾎﾞﾙﾄ 1 2 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整用

2 6 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

2 7 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 2

2 34 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

2 34 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

2 8 MP13004-00-00 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整ﾌﾟﾚｰﾄ ｹ 調整ﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整ﾌﾟﾚｰﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 1 2

ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整ﾌﾟﾚｰﾄ 平ﾜｯｼｬｰ6.2*12.8*1.0 1 2

ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整ﾌﾟﾚｰﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ 1 2

ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞ調整ﾌﾟﾚｰﾄ 袋ﾅｯﾄM6 1 2

2 9 MP1B090640UC1 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP ｹ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 1 2

2 32 MP1B090640UC2 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 4

2 32 MP1B090640UC3 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M6*40 UCP 40

2 10 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 8

2 15 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 15 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 11 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 8

11 7 MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

11 7 MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

2 12 MP1B040640UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1 2

2 13 MP1B040640UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 4

2 13 MP1B040640UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 40

2 13 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 6

MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

2 14 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 16

2 0 MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

2 18 MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 15 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 1 2

2 21 MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 4

2 21 MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 40

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 3/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 16 MP10012-01-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

MP10012-10-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10012-1H-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

2 17 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50 4

2 18 MP1B021070UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 1 2

2 21 MP1B021070UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 4ｹ ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 10

2 21 MP1B021070UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP40ヶ入り ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 50

2 19 MP2B0010WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 1 16

2 27 MP2B0010WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 10

2 27 MP2B0010WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 50

2 20 MP4B0010NAUC1 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 ｹ 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 1 6

2 29 MP4B0010NAUC2 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 10

2 29 MP4B0010NAUC3 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M10*5.8t ﾕﾆｸﾛ GB54 50

2 21 MP4B0110FNUC1 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ ｹ 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ 1 4

2 31 MP4B0110FNUC2 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ 10

2 31 MP4B0110FNUC3 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M10 ﾕﾆｸﾛ 50

2 22 MP1B021070UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 1 2

2 31 MP1B021070UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 4ｹ ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 10

2 31 MP1B021070UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 40ヶ ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*70 全 UCP 50

2 23 MP1B001040UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP 1 2

2 31 MP1B001040UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP 4ｹ ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP 10

2 31 MP1B001040UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP 40ヶ ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 半28 UCP 50

2 24 MP2B0010WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.0 ｹ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 1 14

2 25 MP2B0010WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 10

2 25 MP2B0010WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 50

2 25 MP10129-20-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8*20 ｹ ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8*20 1 3

2 26 MP11158-02-00 MHSﾊﾟｲﾌﾟ保護ﾌﾟﾚｰﾄ 2ｹ入り ｾｯﾄ MHSﾊﾟｲﾌﾟ保護ﾌﾟﾚｰﾄ 2 2

2 27 MP11305-00-01 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ くりぬき ﾋﾞｽ留め ﾀｲﾌﾟ 2ヶ ｾｯﾄ ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ くりぬき ﾋﾞｽ留め ﾀｲﾌﾟ 2ヶ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

2 28 MP11335-00-00 押手芯張りﾊﾟｲﾌﾟ　GZW00150 ｹ 芯張りﾊﾟｲﾌﾟ 1 1

押手芯張りﾊﾟｲﾌﾟ　GZW00150 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 UCP 1 1

押手芯張りﾊﾟｲﾌﾟ　GZW00150 平ﾜｯｼｬｰ8.6*17.6*1.5 1 1

押手芯張りﾊﾟｲﾌﾟ　GZW00150 六角ﾅｯﾄM8*6.5 1 1

2 29 MP1B050830UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP 1 2

2 32 MP1B050830UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP 4

2 32 MP1B050830UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*30 全 UCP 40

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 4/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 30 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ 1 4

2 34 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ 10

2 34 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ﾕﾆｸﾛ 50

2 31 MP4B0008NAUC1 六角ﾅｯﾄ M8 ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 ｹ 六角ﾅｯﾄM8ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 1 2

3 27 MP4B0008NAUC2 六角ﾅｯﾄ M8 ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM8ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 10

3 27 MP4B0008NAUC3 六角ﾅｯﾄ M8 ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM8ﾕﾆｸﾛ M8*6.5 50

2 32 MPBJZ00812 ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄASSY　BAL-13 ｹ ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

2 33 MP21236-S4-00 ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｼｰﾄ W400 440H S4 BAL-13 ｹ ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｼｰﾄ 1 1

ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｼｰﾄ W400 440H S4 BAL-13 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 5 2

2 34 MP10016-01-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 2

MP10016-10-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10016-1H-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

2 35 MP10088-01-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 1 2

MP10088 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 5

MP10088-50-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 50

2 36 MP1B030510UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 1 2

2 MP1B030510UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 4

2 MP1B030510UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 40

2 37 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 38 MP21025-00-01 MS-161 平面ﾏｸﾗ (S-7) ｹ ﾏｸﾗ 1 1

MP21025  MS-161 平面ﾏｸﾗ (ﾃﾞﾆﾑ黒)  ｹ  ﾏｸﾗ 1 1

2 39 MP21040-00-01 平面ﾏｸﾗ用 ﾏｸﾗｶﾊﾞｰ　S-7 ｹ ﾏｸﾗｶﾊﾞｰ 1 1

MP21040 平面ﾏｸﾗ用 ﾏｸﾗｶﾊﾞｰ　ﾃﾞﾆﾑ黒 ｹ ﾏｸﾗｶﾊﾞｰ 1 1 在庫限り廃番

2 40 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 2

MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 5/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP13208-01R00 ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟASSY　右　ｼｮｯﾄ ｹ ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟR 1 1 2019年7月　ｼｮｯﾄ仕様に変更

MP13208-01L00 ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟASSY　左　ｼｮｯﾄ ｹ ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟL 1 1

MP13208-01R00 ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟASSY　右　BJZ00951R ｹ ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟR 1 1

MP13208-01L00 ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟASSY　左　BJZ00951L ｹ ﾌｯﾄﾊﾟｲﾌﾟL 1 1

3 2 MP13207-ER-01 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ右 ｼｮｯﾄ ｹ ﾌﾚｰﾑR 1 1 2019年7月　ｼｮｯﾄ仕様に変更

MP13207-EL-01 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ左 ｼｮｯﾄ ｹ ﾌﾚｰﾑL 1 1

MP13207-ER-00 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ右　BJZ03024R ｹ ﾌﾚｰﾑR 1 1

MP13207-EL-00 ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ左　BJZ03024L ｹ ﾌﾚｰﾑL 1 1

3 3 MP13002 板式ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ ｹ 板式ﾚｯｸﾞﾚｽﾄﾎﾙﾀﾞｰ 1 2

板式ﾚｯｸﾞﾚｽﾄﾎﾙﾀﾞｰ ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ　5*16 ﾄﾗｽA 平W ｽﾃﾝｺｰﾄ 3 6

板式ﾚｯｸﾞﾚｽﾄﾎﾙﾀﾞｰ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M6*85 UCP 1 2

板式ﾚｯｸﾞﾚｽﾄﾎﾙﾀﾞｰ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ 1 2

板式ﾚｯｸﾞﾚｽﾄﾎﾙﾀﾞｰ 袋ﾅｯﾄM6 1 2

3 4 MP1B090685UC1 ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M6*85 UCP ｹ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M6*85 UCP 1 2

3 5 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 4

MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

3 6 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 2

2 34 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

2 34 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

3 7 MP13016-S4-00 板式ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 180*220 S-4　BAL-13 ｹ 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ+A44:R44 1 2

板式ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 180*220 S-4　BAL-13 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ　5*16 ﾄﾗｽA 平W ｽﾃﾝｺｰﾄ 3 6

3 8 MP10049 ﾋﾞｽ銀 15個ｾｯﾄ ﾈｼﾞ M5*16 Aﾄﾗｽﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ｾｯﾄ ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ　5*16 ﾄﾗｽA 平W ｽﾃﾝｺｰﾄ 15 6

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 6/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP52103-00-01 BAL 6ｿﾘｯﾄﾞｷｬｽﾀ ｸﾞﾚｰ ASSY ｹ ｷｬｽﾀ 1 2

4 2 MP52104-00-00 BAL 6ｿﾘｯﾄﾞｷｬｽﾀ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPack ｹ ｷｬｽｺﾏ 1 2

BAL 6ｿﾘｯﾄﾞｷｬｽﾀ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPack ｼｬﾌﾄｾｯﾄ №8 1 2

4 3 MP52252-08-00 ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ No.8 ASSY ｹ M8ﾅｯﾄ 1 2

ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ No.8 ASSY ｷｬｽﾀ軸 M8*60 1 0

ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ No.8 ASSY ｷｬｽﾀ軸 M8*65 1 2

ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ No.8 ASSY M8丸W φ18xt2.0 2 4

4 4 MPP00067 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY ｾｯﾄ ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 4

ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 6 6

ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

P00057  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｾｯﾄ  ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 4

 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 8 8

 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 7/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP30504-S4R01 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 BAL-13 ｼｮｯﾄ ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑR 1 1 2019年7月　ｼｮｯﾄ仕様に変更

MP30504-S4L01 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 BAL-13 ｼｮｯﾄ ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑL 1 1 肘当ては同梱

MP30504-S4R00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 BAL-13 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑR 1 1 肘当ては同梱

MP30504-S4L00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 BAL-13 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑL 1 1

5 2 MP31004 差し込みﾋﾟﾝA-1　 ｹ 差し込みﾋﾟﾝ 1 4

差し込みﾋﾟﾝA-1　 ﾘﾍﾞｯﾄ 1 4

5 3 MP10095S54-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄNSS5-4 10本入り ｾｯﾄ ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 20

5 4 MP10012-01-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

MP10012-10-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10012-1H-01 φ17.5 t=2 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

5 5 MP30102-S4-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ L530 S4 BAL-13 ｹ 肘あて 1 2

ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ L530 S4 BAL-13 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*40 全 UCP 2 4

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 2 4

5 6 MP30010-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1 4

MP30010-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 4

MP30010-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 40

5 7 MP30476-0R-02 BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 右 ｹ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞR 1 1

BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 右 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 10 8

BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 右 BALｼｰﾙ 1 1

BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 右 100kg耐荷重ｼｰﾙ 1 1

MP30476-0L-02 BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 左 ｹ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞL 1 1

BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 左 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 10 8

BAL-13用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ（樹脂製　黒） 左 BALｼｰﾙ 1 1

5 8 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 16

MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用　取付穴が広がったときに使用

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 8/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP40121R07-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1 BAL-13用

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰ 650*830 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 650*830 ASSY ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0

MP40121L07-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰ 650*830 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 650*830 ASSY ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0

MP40121R11-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1 BAL-14用

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰ 745*900 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 745*900 ASSY ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0

MP40121L11-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰ 745*900 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°左 745*900 ASSY ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0

6 2 MP11600-0R-00 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時）ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体 R 1 1 左右の概念はﾚﾊﾞｰ下付け時が基本。

ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時）ASSY M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1 図は右側になります。

ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時）ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時）ASSY M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時）ASSY M5ﾅｯﾄ 黒 1 1

MP11600-0L-00 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時）ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体 L 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時）ASSY M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時）ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時）ASSY M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1

ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時）ASSY M5ﾅｯﾄ 黒 1 1

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 9/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 3 MP40126-07 ﾜｲﾔｰ L650*830 ｹ ﾜｲﾔｰ 650*830 1 1 BAL-13用

ﾜｲﾔｰ L650*830 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

MP40126-11 ﾜｲﾔｰ L745*900 ｹ ﾜｲﾔｰ L745*900 1 2 BAL-14用

ﾜｲﾔｰ L745*900 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

6 4 MP40180R00-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ本体のみ　右　0度 ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

MP40180L00-00 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ本体のみ　左　0度 ｹ ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ回転止溶接(0度） 1 1

6 5 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 10/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MP40041-00-01 22PUTDP ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘ、ﾌﾟﾗﾊﾝ） ｹ 22PUTDP 1 2

22PUTDP ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘ、ﾌﾟﾗﾊﾝ） 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2 BAL-13用

22PUTDP ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘ、ﾌﾟﾗﾊﾝ） 車軸用SW 1 2

22PUTDP ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘ、ﾌﾟﾗﾊﾝ） 車軸ﾅｯﾄ 1 2

7 2 MP5B011/2WA-1 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2

MP5B011/2WA-2 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 10

MP5B011/2WA-3 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 50

7 3 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2

MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10

MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

7 4 MP5B021/2NA-1 車軸固定用 ﾅｯﾄ ｹ 車軸ﾅｯﾄ 1 2

MP5B021/2NA-2 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 10

MP5B021/2NA-3 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 50

8 1 MP40017-00-01 16PUTD ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ） ｹ 16PUTD 1 2

16PUTD ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ） 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2 BAL-14用

16PUTD ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ） 車軸用SW 1 2

16PUTD ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式（ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ） 車軸ﾅｯﾄ 1 2

8 2 MP5B011/2WA-1 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2

MP5B011/2WA-2 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 10

MP5B011/2WA-3 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 50

8 3 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2

MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10

MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

8 4 MP5B021/2NA-1 車軸固定用 ﾅｯﾄ ｹ 車軸ﾅｯﾄ 1 2

MP5B021/2NA-2 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 10

MP5B021/2NA-3 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 50

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 11/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9 1 MP70122 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 右 ASSY ｹ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R 1 1

MP70123 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 左 ASSY ｹ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L 1 1

MP70121 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 1台分 ASSY ｾｯﾄ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L 1 1

標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 1台分 ASSY ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R 1 1

9 2 MP70006-01-00 ｱﾝｶｰﾅｯﾄ1(ｳｽ) 2ｹ入り（ｱﾙﾐ製用） ｾｯﾄ ｱﾝｶｰﾅｯﾄ1 2 2

9 3 MP70010 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 （引っ張りﾎﾞﾙﾄ) ｹ ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 1 2

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 （引っ張りﾎﾞﾙﾄ) ｹ 1 2

9 4 MP70022 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ先端ｷｬｯﾌﾟ 黒 SHﾀｲﾌﾟ 2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｷｬｯﾌﾟ1 2 2

ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ先端ｷｬｯﾌﾟ 黒 SHﾀｲﾌﾟ 2ヶ入り ﾘﾍﾞｯﾄ NSA4-2 2 2

9 5 MP79000-00-00 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ ｹ ﾎﾟｽﾄｸﾗﾝﾌﾟ 1 2

ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*20 1 2

ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M5t6 1 2

10 1 MP11604-GR-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ(ﾜｲﾔｰ1本引きﾀｲﾌﾟ)　ｸﾞﾘｰﾝ　右　（下付け時）　 ｹ ﾚﾊﾞｰR 1 1

MP11604-GL-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ(ﾜｲﾔｰ1本引きﾀｲﾌﾟ)　ｸﾞﾘｰﾝ　左　（下付け時）　 ｹ ﾚﾊﾞｰL 1 1

10 2 MP40126-11 ﾜｲﾔｰ　L=745*900 ｹ ﾜｲﾔｰ　L=745*900 1 2 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ

ﾜｲﾔｰ　L=745*900 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

10 3 MP13141-BR-01 ﾒｶﾛｯｸD  ﾘｸﾗ用 JKZ30019R ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1

MP13141-BL-01 ﾒｶﾛｯｸC  ﾘｸﾗ用 JKZ30019L ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1

10 4 MP40128 ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄ 2ヶ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄ 2 2

10 5 MP40136 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｹ 中間金具 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY φ8.3*32 SUSｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY 六角ﾅｯﾄ M6 一種 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄ 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY M5*5 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｹｰﾌﾞﾙ締め（M5ﾈｼﾞ穴有り） 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ（M5ﾈｼﾞ穴無し 1 4

ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10 1 4

10 6 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 12/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

11 1 MP11128-03-01 BAL-11用転倒防止ﾊﾞｰ ｼｮｯﾄ ｾｯﾄ 転倒防止 2 2 2019年7月仕様変更

BAL-11用転倒防止ﾊﾞｰ

MP11128-03-00 BAL-11用転倒防止ﾊﾞｰ ｾｯﾄ 転倒防止 2 2

BAL-11用転倒防止ﾊﾞｰ

11 2 MP11118-0D-00 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ L55　ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ ｾｯﾄ 転倒防止ﾊﾞｰ 車輪 4 4

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ L55　ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 2 2

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ L55　ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 4 4

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ L55　ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 4 4

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ L55　ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 2 2

11 3 MP1B040655UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1 2

MP1B040655UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 4

MP1B040655UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 40

11 4 MP2B0006WDUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1 4

MP2B0006WDUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 10

MP2B0006WDUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 50

11 5 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

11 6 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 2

MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

11 7 MP11191-00-00 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝ+ﾊﾞﾈ（ﾋﾟﾝﾛｯｸ）用 ｾｯﾄ ﾌﾟｯｼｭﾋﾟﾝﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 2

KJP-4用ﾌﾟｯｼｭﾋﾟﾝ ﾌﾟｯｼｭﾋﾟﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞφ17.5φ用 1 2

12 1 MP11771-05-00 MiKi BALｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=5枚 ｾｯﾄ MiKi BALｼｰﾙ 5 2

12 2 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

12 3 MP11706-PC-00 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 80枚 ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 80 2

MP11706-50-01  ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 50枚 ｾｯﾄ  ｾｯﾄ  ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 50 1

14 4 MP11706-01-01 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 1枚 ｹ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 1 2

12 4 MP11704-PC-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80枚ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80 2

MP11704  ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 50枚ｾｯﾄ  ｾｯﾄ  ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 50 1

15 6 MP11704-01-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1枚 ｹ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1 2

12 5 MP11782-00-00 転倒防止注意ｼｰﾙ　GZ02200　10枚 ｾｯﾄ 転倒防止注意ｼｰﾙ 10 2

12 MP11700 ｳｲﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 5ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾀｸﾞ 5 1

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1

12 MP11711-PC-00 挟み込み注意ｼｰﾙ10枚綴り(GZ03504) ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1 2021年8月より追加

ﾌｧｲﾙ名 BAL-13･14_221116 13/13 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ221116


